
 
 
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PERUGIA 14” 

 
 

 

 

 

 

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG) C.M. PGIC85300B – C.F. 94152410547 Tel. 075691131 

Email pgic85300b@istruzione.it – PEC pgic85300b@pec.istruzione.it Sito web: https://icperugia14.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

All’albo online 

 

OGGETTO: M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale 

scolastico - Animatori digitali 2022-2024 D.M. n. 222/2022 - Art. 2 - Nota prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

CORSO ROBOT STEM CUP: H94D22002120006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. 275/99 (autonomia scolastica);  

Visto il D.I. 129/2019 (gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  

Vista la Circolare n. 2 dell'Il/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica (disposizioni in tema di 

collaborazioni esterne);  

 Visto l’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e l’articolo 95, commi 4 e 5;  

Visto il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante “disposizioni integrative e correttive del Decreto 

Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;  

Visto il PTOF per l’a.s. 2022/2023; 

Visto il Programma Annuale e.f. 2023; 

Visto il progetto M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del 

personale scolastico - Animatori digitali 2022-2024 D.M. n. 222/2022 - Art. 2 - Nota prot. n. 91698 del 

31 ottobre 2022  

Ravvisata la necessità di attivare le procedure necessarie per la selezione di eventuali preventivi e              

offerte, anche tenendo conto PRIORITARIAMENTE dell’eventuale disponibilità di Personale Esperto interno 

alla Scuola; 

Ritenuto, pertanto, di procedere mediante ricerca di professionalità interne all’Istituzione scolastica da      

pubblicare sull’Albo Online di questa Scuola; 

Precisato che la selezione dell’Esperto necessita di pubblicare un Avviso rivolto al Personale Interno;   

Considerato che, trattandosi di prestazione professionale specialistica, non vi sono Convenzioni attive di servizi 

nel circuito CONSIP; 

Vista la determinazione dell’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici n. 3 del 5.3.2008; 

Ritenuto indispensabile procedere alla selezione di Esperti 

Considerato che alla scadenza dei termini di presentazione delle candidature è pervenuta soltanto 1 domanda 
per l'incarico di cui all’oggetto;  

PGIC85300B - A804314 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005399 - 12/06/2023 - I - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Michele Baldassarri



 
 
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PERUGIA 14” 

 
 

 

 

 

 

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG) C.M. PGIC85300B – C.F. 94152410547 Tel. 075691131 

Email pgic85300b@istruzione.it – PEC pgic85300b@pec.istruzione.it Sito web: https://icperugia14.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Tenuto conto che dalla valutazione del curriculum e dall'esame delle dichiarazioni del candidato, lo stesso è 
risultato in possesso dei requisiti per svolgere l'incarico (la valutazione è stata effettuata dal DS, come previsto 
dal bando prot. 5191 del 06/06/2023) 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data odierna all’Albo della scuola della seguente graduatoria provvisoria del personale 
INTERNO aspirante all’incarico di docenza nel corso in oggetto 

 

MODULO  ESPERTO 

CORSO ROBOTICA BERNADETTE FUMANTI 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituto. Tenuto conto 
che la graduatoria comprende un solo candidato, in via di urgenza il termine previsto dall’art. 14, comma 7, 
del D.P.R. 275/99 viene ridotto a 1 giorno per esigenze legate al rispetto della tempistica e soprattutto 
perché non c’è concorrenza per l’attribuzione dell’incarico e di conseguenza aventi diritto ad avanzare 
reclamo. Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio del sito della scuola. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Michele Baldassarri 

 

PGIC85300B - A804314 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005399 - 12/06/2023 - I - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Michele Baldassarri


		2023-06-12T10:20:25+0200
	MICHELE BALDASSARRI




